
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 
INSTITUTO INSULAR DE ATENCIÓN SOCIAL Y SOCIOSANITARIA 

Gerencia 
 

EXCMO. CABILDO INSULAR DE TENERIFE 
 

ANUNCIO 
 
En relación con la convocatoria pública para la cobertura con carácter fijo, de CINCO (5) 
PLAZAS DE TRABAJADOR/A SOCIAL, GRUPO A2, mediante el sistema de concurso-oposición, 
por el turno de acceso libre, vacantes en la plantilla de Personal Laboral del Organismo 
Autónomo IASS y derivadas del proceso extraordinario de estabilización adicional de empleo 
temporal, se ha aprobado por Decreto de la Presidencia del IASS número D0000005733, de 
fecha 7 de abril de 2025, la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, 
publicándose, en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife número 46, de 
fecha 16 de abril de 2025, la relación definitiva de personas aspirantes excluidas y, a través del 
presente anuncio, la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, según 
se indica a continuación: 
 

PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

1 ***3480** AFONSO ALONSO, LAURA SI   

2 ***5092** AFONSO NODA, SARA SI   

3 ***0322** AFONSO SANTANA, MARIA CRISTINA SI  

4 ***8422** AGUIAR LOPEZ, ANDREA SI   

5 ***5283** ALEMAN DE LEON, ESTELA SI   

6 ***2204** ALONSO DORTA, YESICA SI   

7 ***7306** ALONSO PEREZ, CLARA LUCIA SI  

8 ***1034** ARIAS JIMENEZ, MARIA SI   

9 ***1434** ARMAS RODRIGUEZ, CATHAYSA SI   

10 ***1813** BARRANCO PASTOR, MARIA DOLORES SI   

11 ***8521** BENCOMO LUIS, MARIA CORAIMA SI   

12 ***8876** BETHENCOURT RAMIREZ, ROSA LYDIA SI   

13 ***2754** BORDA GONZALEZ, MARLENE LIZBETH SI   

14 ***8925** BRITO DIAZ, SARA SI   

15 ***7963** BRITO REYES, MERCEDES MARIA SI   

16 ***5862** CAMPILLO ROPERO, SARAY SI   

17 ***0508** CAMPOS GUTIERREZ, JOSE CARLOS SI   

18 ***3675** CAMPOS RAMOS, IRIS YANIRA SI   

19 ***5270** CANDELARIO GARCIA, SANDRA SI   

20 ***5111** CANTARIÑO ARCOS, MARIA MELISSA SI   
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

21 ***0920** CASTILLO HERNANDEZ, GLADIS SI  

22 ***5843** CASTRO MESA, CRISTINA NO 3 

23 ***7747** CITA CARRASCO, MARIA DEL CARMEN SI   

24 ***9356** CORDOBES RIVERO, MARIA JOSE SI   

25 ***5208** CORONA GONZALEZ, ELENA SI  

26 ***0659** CORREA TRUJILLO, MARIA BEGOÑA SI   

27 ***8472** CRUZ DEL TORO, LIEN SI   

28 ***8913** CRUZ HERRERA, ALICIA SI   

29 ***4580** CURBELO HERNANDEZ, ALEXANDER SI   

30 ***9563** DARIAS RODRIGUEZ, DEVORA NO 5 

31 ***7090** DE FRANCISCO VELAZQUEZ, MARIA ROMINA SI   

32 ***6027** DE LA TORRE SANCHEZ-BRAVO, OLGA    SI   

33 ***1285** DE VERA CARVAJAL, DULCE ESCARLATA SI (*) 

34 ***8523** DELGADO PEREZ, ISABEL SI   

35 ***2446** DIAZ RODRIGUEZ, NOEMI SI   

36 ***2100** ELSNER HERNANDEZ, CINDY SI   

37 ***5999** ESCALONA SANDOVAL, SARA SI   

38 ***2661** ESLAVA COLLADO, PALOMA SI  

39 ***5116** ESQUIVEL DELAMO, MIRIAM SI   

40 ***5586** EXPOSITO REYES, OLGA MARIA SI   

41 ***3842** FARIÑA RODRIGUEZ, ALICIA SI   

42 ***0899** FELIPE GONZALEZ, ELENA    SI   

43 ***4858** FERNANDEZ LOPEZ, ALICIA PILAR SI  

44 ***6186** FERNANDEZ MENDOZA, MIRIAM SI   

45 ***2559** FERRER BAUTE, AIDA MARIA SI   

46 ***3885** FLORES GOMEZ, LUIRMAR JOSEFINA SI   

47 ***1099** FUENTES SALAS, MARIA CONCEPCION SI   

48 ***0793** GARCIA ALONSO, SARAI SI   

49 ***9477** GARCIA ARMAS, INMACULADA SI   

50 ***8561** GARCIA FELIPE, JUANITA ANTONIA SI   

51 ***5945** GARCIA PACHECO, RAQUEL SI  

52 ***2330** GARCIA PEREZ, YUMELVI DAVINIA SI   

53 ***5890** GOMEZ CRUZ, ELENA ALMUDENA SI   

54 ***2464** GOMEZ CHINEA, LIDIA MARIA SI   

55 ***1043** GONZALEZ ESPINOSA, LORENA SI   

56 ***6043** GONZALEZ ESTEVEZ, DAVINIA SI  

57 ***0859** GONZALEZ MORALES, NEREIDA MONTSERRAT SI   

58 ***3788** GONZALEZ PADRON, LISBELIA CLARETH NO 12 

59 ***0888** GONZALEZ QUINTERO, AIRAM SI   
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

60 ***7947** GUILLAMA GARCIA, RAQUEL SI   

61 ***7072** HARJANI SAMTANI, DEEPIKA SI   

62 ***9965** HERNANDEZ DE LA ROSA, MARIA  SI  

63 ***5345** HERNANDEZ GARCIA, MARIA CANDELARIA SI   

64 ***9184** HERNANDEZ HERNANDEZ, BEGOÑA SI   

65 ***4494** HERNANDEZ HERNANDEZ, CRISTINA SI   

66 ***4368** HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE ALBERTO SI   

67 ***4408** HERNANDEZ HERNANDEZ, LORENA SI   

68 ***9862** HERNANDEZ HERNANDEZ, TALIA DEL CARMEN SI   

69 ***4361** HERNANDEZ LOPEZ, ANGELA SI   

70 ***4555** HERNANDEZ LUTZARDO, MARIA VERONICA SI   

71 ***5966** HERNANDEZ MARTIN, SOFIA SI  

72 ***2668** HERNANDEZ PADILLA, DAVID SI   

73 ***5167** HERRERA GONZALEZ, NATALIA SI   

74 ***7237** IBAÑEZ BIONDI, CAROLINA DEL CARMEN SI   

75 ***2463** IGLESIAS LOPEZ, JESICA SI   

76 ***1352** IZQUIERDO PEREZ, YAZMINA SI   

77 ***5533** JIMENEZ FELIPE, ALBA MARIA SI   

78 ***9873** JIMENEZ GARCIA, PATRICIA SI   

79 ***2317** JIMENEZ MOLINA, IDAIRA TAMARA SI   

80 ***6951** LOPEZ GIRON, HELENA MARIA SI   

81 ***1965** LORENZO GONZALEZ, MARIA DEL CRISTO SI   

82 ***5443** LORENZO ROJAS, NURIA SI   

83 ***8049** LUCAS RODRIGUEZ, YAIZA MARIA SI   

84 ***6095** LUIS CHAVEZ, JUDITH SI   

85 ***2623** LUIS LOPEZ, MIRIAM SI   

86 ***4099** LUIS PEREZ, CRISTINA SI   

87 ***2994** LUIS SUAREZ, MOISES SI   

88 ***1095** MARICHAL HERNANDEZ, CEIMAR DE LOS ANGELES SI   

89 ***3905** MARTIN ARMAS, MIRIAM NO 7, 8 

90 ***6329** MARTIN BATISTA, ELISA SI   

91 ***4882** MARTIN CALERO, DANIA MARIA SI   

92 ***5824** MARTIN HERRERA, MARIA BEATRIZ SI   

93 ***0502** MARTIN MESA, MARIA BEGOÑA SI   

94 ***7217** MARTIN PEREZ, NATALIA SI  

95 ***1482** MELIAN DE LA ROSA, DOLORES SI  

96 ***9027** MELIAN BATISTA, YURENA NATALIA SI   

97 ***2529** MESA LUIS, TANIA SI  

98 ***6322** MESA MARTIN, MIGUEL ANGEL SI  
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

99 ***0954** MORIN HERNANDEZ, MELODI SI   

100 ***6886** MUÑOZ CHECA, MONICA SI  

101 ***5423** NEGRIN RODRIGUEZ, ANA ISABEL SI   

102 ***6992** PADRON GARCIA, SONIA MARIA SI  

103 ***3210** PAEZ MARTINEZ, ROCIO FABIOLA SI  

104 ***3660** PERAZA GONZALEZ, TANIA SI   

105 ***1750** PERAZA LUNA, CARLA SI   

106 ***6012** PERDOMO AFONSO, DACIL SI   

107 ***8093** PEREZ SAN JUAN, NIEVES PILAR SI   

108 ***4043** PEREZ YANES, LYDIA ROSA SI   

109 ***0560** PIZARRO MARTINEZ, JORGE SI   

110 ***5605** PREGO VERA, GUADALUPE SI   

111 ***6935** RAMOS BETANCOURT, DEBORA ATTENERI SI   

112 ***2226** RAMOS ESPINOSA, LIDIA MARIA SI   

113 ***9621** RAMOS LUENGO, ESTER SI  

114 ***9833** RAYA RAMALLO, SONIA    SI  

115 ***2996** RECIO LOPEZ, ANA BEGOÑA SI   

116 ***0685** REYES GARCIA, MARIA CANDELARIA SI   

117 ***8659** RODRIGUEZ CRUZ, SHEILA SI   

118 ***2086** RODRIGUEZ EDEL, ALICIA SI   

119 ***9832** RODRIGUEZ GOMEZ, DAURA SI   

120 ***5312** RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA TERESA SI   

121 ***5448** RODRIGUEZ MORALES, PAULA SI   

122 ***2425** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PAULA SI   

123 ***2383** RODRIGUEZ UCEDA, ELENA SI  

124 ***0596** SANCHEZ CABRERA, ROSA EVELIN SI   

125 ***4528** SANCHEZ COMAS, ANA ISABEL SI   

126 ***6092** SANTOS DUMPIERREZ, NAYRA SI  

127 ***5250** SIVERIO SIVERIO, NURIA SI  

128 ***1093** SORIA MARTIN, MARIA LUISA SI  

129 ***0585** SUAREZ ADRIAN, NAYRA SI   

130 ***2582** TOLEDO HERNANDEZ, GLORIA MARIA SI   

131 ***7085** TOLEDO JEREZ, MIRIAM SI   

132 ***1329** TORRES MESA, MARIA DEL PILAR SI   

133 ***8537** TRUJILLO GARCIA-RAMOS, LUCIA CLARA SI   

134 ***6840** TXASKO CARPIO, IOSUNE GARA SI   

135 ***4413** VICO GILBERT, GERTRUDIS SI  

136 ***5958** WEHBE RAMOS, CRISTINA SI   

137 ***2651** YUMAR MARRERO, MARIANA SI   
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO/A 
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN 

138 ***2627** ZUMEL DEL CAMPO, ELENA SI   

(*) La candidata ha sido admitida bajo la condición de que materialice en el plazo de tres días a partir de la 

publicación del correspondiente decreto, la firma ya realizada en el plazo de subsanación mediante escrito 

presentado en el registro general del IASS pero “en el modelo del documento específico” (Anexo I y III) publicados 

para la presente convocatoria.  

 
Motivos de Exclusión 

NUMERACIÓN MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

3 No presentar documento acreditativo de la titulación. 

5 
No presentar documentación acreditativa de haber abonado los derechos 
de examen o, en su caso, de estar exento/a de dicho abono. 

7 
No acreditar, la condición de demandante de empleo con anterioridad al 
inicio del plazo de presentación de solicitudes. 

8 No presentar el Anexo I. 

12 No presentar el Proyecto Técnico. 

 
Asimismo, se publica el lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio de la Fase de 
Oposición, que de conformidad con lo previsto en la Base Séptima, de las que rigen la presente 
convocatoria, consistirá en la citación de las personas aspirantes admitidas, de forma 
individual, ante el Órgano de Selección, para que realicen la exposición y defensa del proyecto, 
que deberá ser de forma oral, no leída, con o sin apoyo audiovisual en un tiempo máximo de 
15 minutos, siendo evaluados, por parte Tribunal, que les realizará preguntas referidas al 
Proyecto Técnico y a aspectos principalmente prácticos del contenido del temario y de las 
funciones de la Clase Profesional de Trabajador/a Social, en un tiempo máximo de 15 minutos. 
 
La citación de las personas aspirantes admitidas, se ha realizado por orden alfabético, a partir 
de la persona aspirante cuyo primer apellido comience por la letra “V”, de conformidad con lo 
establecido en la Resolución de 25 de julio de 2024, de la Secretaría de Estado de Función 
Pública, por la que se publica el resultado del sorteo a que se refiere el Reglamento General de 
Ingreso del Personal al servicio de la Administración del Estado. 
 
LUGAR: Sala del Consejo Rector del Organismo Autónomo, sita en la 3ª planta del Edificio 
Anexo de la Sede del IASS (C/ Galcerán Nº 10, Santa Cruz de Tenerife). 
 
CALENDARIO:  

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

1 ***4413** VICO GILBERT, GERTRUDIS 25/06/2025 8:30 

2 ***5958** WEHBE RAMOS, CRISTINA 25/06/2025 8:55 

3 ***2651** YUMAR MARRERO, MARIANA 25/06/2025 9:20 

4 ***2627** ZUMEL DEL CAMPO, ELENA 25/06/2025 9:45 

5 ***3480** AFONSO ALONSO, LAURA 25/06/2025 10:10 

6 ***5092** AFONSO NODA, SARA 25/06/2025 10:35 

7 ***0322** AFONSO SANTANA, MARIA CRISTINA 25/06/2025 11:30 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

8 ***8422** AGUIAR LOPEZ, ANDREA 25/06/2025 11:55 

9 ***5283** ALEMAN DE LEON, ESTELA 25/06/2025 12:20 

10 ***2204** ALONSO DORTA, YESICA 25/06/2025 12:45 

11 ***7306** ALONSO PEREZ, CLARA LUCIA 25/06/2025 13:10 

12 ***1034** ARIAS JIMENEZ, MARIA 25/06/2025 13:35 

13 ***1434** ARMAS RODRIGUEZ, CATHAYSA 25/06/2025 14:00 

14 ***1813** BARRANCO PASTOR, MARIA DOLORES 01/07/2025 8:30 

15 ***8521** BENCOMO LUIS, MARIA CORAIMA 01/07/2025 8:55 

16 ***8876** BETHENCOURT RAMIREZ, ROSA LYDIA 01/07/2025 9:20 

17 ***2754** BORDA GONZALEZ, MARLENE LIZBETH 01/07/2025 9:45 

18 ***8925** BRITO DIAZ, SARA 01/07/2025 10:10 

19 ***7963** BRITO REYES, MERCEDES MARIA 01/07/2025 10:35 

20 ***5862** CAMPILLO ROPERO, SARAY 01/07/2025 11:30 

21 ***0508** CAMPOS GUTIERREZ, JOSE CARLOS 01/07/2025 11:55 

22 ***3675** CAMPOS RAMOS, IRIS YANIRA 01/07/2025 12:20 

23 ***5270** CANDELARIO GARCIA, SANDRA 01/07/2025 12:45 

24 ***5111** CANTARIÑO ARCOS, MARIA MELISSA 01/07/2025 13:10 

25 ***0920** CASTILLO HERNANDEZ, GLADIS 01/07/2025 13:35 

26 ***7747** CITA CARRASCO, MARIA DEL CARMEN 01/07/2025 14:00 

27 ***9356** CORDOBES RIVERO, MARIA JOSE 02/07/2025 8:30 

28 ***5208** CORONA GONZALEZ, ELENA 02/07/2025 8:55 

29 ***0659** CORREA TRUJILLO, MARIA BEGOÑA 02/07/2025 9:20 

30 ***8472** CRUZ DEL TORO, LIEN 02/07/2025 9:45 

31 ***8913** CRUZ HERRERA, ALICIA 02/07/2025 10:10 

32 ***4580** CURBELO HERNANDEZ, ALEXANDER 02/07/2025 10:35 

33 ***7090** DE FRANCISCO VELAZQUEZ, MARIA ROMINA 02/07/2025 11:30 

34 ***6027** DE LA TORRE SANCHEZ-BRAVO, OLGA    02/07/2025 11:55 

35 ***1285** DE VERA CARVAJAL, DULCE ESCARLATA 02/07/2025 12:20 

36 ***8523** DELGADO PEREZ, ISABEL 02/07/2025 12:45 

37 ***2446** DIAZ RODRIGUEZ, NOEMI 02/07/2025 13:10 

38 ***2100** ELSNER HERNANDEZ, CINDY 02/07/2025 13:35 

39 ***5999** ESCALONA SANDOVAL, SARA 02/07/2025 14:00 

40 ***2661** ESLAVA COLLADO, PALOMA 03/07/2025 8:30 

41 ***5116** ESQUIVEL DELAMO, MIRIAM 03/07/2025 8:55 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

42 ***5586** EXPOSITO REYES, OLGA MARIA 03/07/2025 9:20 

43 ***3842** FARIÑA RODRIGUEZ, ALICIA 03/07/2025 9:45 

44 ***0899** FELIPE GONZALEZ, ELENA    03/07/2025 10:10 

45 ***4858** FERNANDEZ LOPEZ, ALICIA PILAR 03/07/2025 10:35 

46 ***6186** FERNANDEZ MENDOZA, MIRIAM 03/07/2025 11:30 

47 ***2559** FERRER BAUTE, AIDA MARIA 03/07/2025 11:55 

48 ***3885** FLORES GOMEZ, LUIRMAR JOSEFINA 03/07/2025 12:20 

49 ***1099** FUENTES SALAS, MARIA CONCEPCION 03/07/2025 12:45 

50 ***0793** GARCIA ALONSO, SARAI 03/07/2025 13:10 

51 ***9477** GARCIA ARMAS, INMACULADA 03/07/2025 13:35 

52 ***8561** GARCIA FELIPE, JUANITA ANTONIA 03/07/2025 14:00 

53 ***5945** GARCIA PACHECO, RAQUEL 07/07/2025 8:30 

54 ***2330** GARCIA PEREZ, YUMELVI DAVINIA 07/07/2025 8:55 

55 ***2464** GOMEZ CHINEA, LIDIA MARIA 07/07/2025 9:20 

56 ***1043** GONZALEZ ESPINOSA, LORENA 07/07/2025 9:45 

57 ***6043** GONZALEZ ESTEVEZ, DAVINIA 07/07/2025 10:10 

58 ***0859** GONZALEZ MORALES, NEREIDA MONTSERRAT 07/07/2025 10:35 

59 ***0888** GONZALEZ QUINTERO, AIRAM 07/07/2025 11:30 

60 ***7947** GUILLAMA GARCIA, RAQUEL 07/07/2025 11:55 

61 ***7072** HARJANI SAMTANI, DEEPIKA 07/07/2025 12:20 

62 ***9965** HERNANDEZ DE LA ROSA, MARIA  07/07/2025 12:45 

63 ***5345** HERNANDEZ GARCIA, MARIA CANDELARIA 07/07/2025 13:10 

64 ***9184** HERNANDEZ HERNANDEZ, BEGOÑA 07/07/2025 13:35 

65 ***4494** HERNANDEZ HERNANDEZ, CRISTINA 07/07/2025 14:00 

66 ***4368** HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 08/07/2025 8:30 

67 ***4408** HERNANDEZ HERNANDEZ, LORENA 08/07/2025 8:55 

68 ***9862** HERNANDEZ HERNANDEZ, TALIA DEL CARMEN 08/07/2025 9:20 

69 ***4361** HERNANDEZ LOPEZ, ANGELA 08/07/2025 9:45 

70 ***4555** HERNANDEZ LUTZARDO, MARIA VERONICA 08/07/2025 10:10 

71 ***5966** HERNANDEZ MARTIN, SOFIA 08/07/2025 10:35 

72 ***2668** HERNANDEZ PADILLA, DAVID 08/07/2025 11:30 

73 ***5167** HERRERA GONZALEZ, NATALIA 08/07/2025 11:55 

74 ***7237** IBAÑEZ BIONDI, CAROLINA DEL CARMEN 08/07/2025 12:20 

75 ***2463** IGLESIAS LOPEZ, JESICA 08/07/2025 12:45 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

76 ***1352** IZQUIERDO PEREZ, YAZMINA 08/07/2025 13:10 

77 ***5533** JIMENEZ FELIPE, ALBA MARIA 08/07/2025 13:35 

78 ***9873** JIMENEZ GARCIA, PATRICIA 08/07/2025 14:00 

79 ***2317** JIMENEZ MOLINA, IDAIRA TAMARA 09/07/2025 8:30 

80 ***6951** LOPEZ GIRON, HELENA MARIA 09/07/2025 8:55 

81 ***1965** LORENZO GONZALEZ, MARIA DEL CRISTO 09/07/2025 9:20 

82 ***5443** LORENZO ROJAS, NURIA 09/07/2025 9:45 

83 ***8049** LUCAS RODRIGUEZ, YAIZA MARIA 09/07/2025 10:10 

84 ***6095** LUIS CHAVEZ, JUDITH 09/07/2025 10:35 

85 ***2623** LUIS LOPEZ, MIRIAM 09/07/2025 11:30 

86 ***4099** LUIS PEREZ, CRISTINA 09/07/2025 11:55 

87 ***2994** LUIS SUAREZ, MOISES 09/07/2025 12:20 

88 ***1095** MARICHAL HERNANDEZ, CEIMAR DE LOS ANGELES 09/07/2025 12:45 

89 ***6329** MARTIN BATISTA, ELISA 09/07/2025 13:10 

90 ***4882** MARTIN CALERO, DANIA MARIA 09/07/2025 13:35 

91 ***5824** MARTIN HERRERA, MARIA BEATRIZ 09/07/2025 14:00 

92 ***0502** MARTIN MESA, MARIA BEGOÑA 10/07/2025 8:30 

93 ***7217** MARTIN PEREZ, NATALIA 10/07/2025 8:55 

94 ***1482** MELIAN DE LA ROSA, DOLORES 10/07/2025 9:20 

95 ***9027** MELIAN BATISTA, YURENA NATALIA 10/07/2025 9:45 

96 ***2529** MESA LUIS, TANIA 10/07/2025 10:10 

97 ***6322** MESA MARTIN, MIGUEL ANGEL 10/07/2025 10:35 

98 ***0954** MORIN HERNANDEZ, MELODI 10/07/2025 11:30 

99 ***6886** MUÑOZ CHECA, MONICA 10/07/2025 11:55 

100 ***5423** NEGRIN RODRIGUEZ, ANA ISABEL 10/07/2025 12:20 

101 ***6992** PADRON GARCIA, SONIA MARIA 10/07/2025 12:45 

102 ***3210** PAEZ MARTINEZ, ROCIO FABIOLA 10/07/2025 13:10 

103 ***3660** PERAZA GONZALEZ, TANIA 10/07/2025 13:35 

104 ***1750** PERAZA LUNA, CARLA 10/07/2025 14:00 

105 ***6012** PERDOMO AFONSO, DACIL 14/07/2025 8:30 

106 ***8093** PEREZ SAN JUAN, NIEVES PILAR 14/07/2025 8:55 

107 ***4043** PEREZ YANES, LYDIA ROSA 14/07/2025 9:20 

108 ***0560** PIZARRO MARTINEZ, JORGE 14/07/2025 9:45 

109 ***5605** PREGO VERA, GUADALUPE 14/07/2025 10:10 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE DIA HORA 

110 ***6935** RAMOS BETANCOURT, DEBORA ATTENERI 14/07/2025 10:35 

111 ***2226** RAMOS ESPINOSA, LIDIA MARIA 14/07/2025 11:30 

112 ***9621** RAMOS LUENGO, ESTER 14/07/2025 11:55 

113 ***9833** RAYA RAMALLO, SONIA    14/07/2025 12:20 

114 ***2996** RECIO LOPEZ, ANA BEGOÑA 14/07/2025 12:45 

115 ***2086** RODRIGUEZ EDEL, ALICIA 14/07/2025 13:10 

116 ***9832** RODRIGUEZ GOMEZ, DAURA 14/07/2025 13:35 

117 ***5312** RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA TERESA 14/07/2025 14:00 

118 ***5448** RODRIGUEZ MORALES, PAULA 15/07/2025 8:30 

119 ***2425** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PAULA 15/07/2025 8:55 

120 ***2383** RODRIGUEZ UCEDA, ELENA 15/07/2025 9:20 

121 ***0596** SANCHEZ CABRERA, ROSA EVELIN 15/07/2025 9:45 

122 ***4528** SANCHEZ COMAS, ANA ISABEL 15/07/2025 10:10 

123 ***6092** SANTOS DUMPIERREZ, NAYRA 15/07/2025 10:35 

124 ***5250** SIVERIO SIVERIO, NURIA 15/07/2025 11:30 

125 ***1093** SORIA MARTIN, MARIA LUISA 15/07/2025 11:55 

126 ***0585** SUAREZ ADRIAN, NAYRA 15/07/2025 12:20 

127 ***2582** TOLEDO HERNANDEZ, GLORIA MARIA 15/07/2025 12:45 

128 ***7085** TOLEDO JEREZ, MIRIAM 15/07/2025 13:10 

129 ***1329** TORRES MESA, MARIA DEL PILAR 15/07/2025 13:35 

130 ***8537** TRUJILLO GARCIA-RAMOS, LUCIA CLARA 15/07/2025 14:00 

131 ***6840** TXASKO CARPIO, IOSUNE GARA 15/07/2025 14:25 

 
Por último, se pone en conocimiento de las personas aspirantes que se indican a continuación, 
que de conformidad a la Base Séptima de las que rigen la convocatoria, al haberse excedido 
del número máximo de treinta (30) folios, excluidos, en su caso, los correspondientes a la 
portada, el índice y la bibliografía, procede anular el proyecto presentado declarándolo NO 
APTO y, en consecuencia, no han sido citadas, para la realización del ejercicio de la fase de 
oposición: 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PROYECTO TÉCNICO 

***5890** GOMEZ CRUZ, ELENA ALMUDENA NO APTO 

***0685** REYES GARCIA, MARIA CANDELARIA NO APTO 

***8659** RODRIGUEZ CRUZ, SHEILA NO APTO 

 
Contra el presente acto, que conforme al artículo 56.1 del Reglamento Orgánico del Gobierno 
y la Administración del Cabildo Insular de Tenerife, pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse, por las personas interesadas, RECURSO POTESTATIVO DE REPOSICIÓN ante la 
Presidencia de este Organismo, en el plazo de UN MES, contado a partir del día siguiente al de 
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DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

la publicación, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien, 
directamente, RECURSO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO ante el Juzgado Contencioso-
Administrativo de Santa Cruz de Tenerife, en el plazo de DOS MESES, contados de la misma 
forma, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa. De optarse por el Recurso Potestativo de Reposición, no podrá 
interponerse Recurso Contencioso-Administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente, 
o se haya producido su desestimación presunta. Todo ello, sin perjuicio de la interposición de 
cualesquiera otras acciones o recursos, que estime procedentes, en defensa de sus intereses. 
 
 

Santa Cruz de Tenerife, a fecha de la firma electrónica. 
 

La Gerente del O.A. 
Instituto Insular de Atención Social y Sociosanitaria 

Yazmina León Martínez 
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